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Carl Smiding 

1. Sammanträdets öppnande

Ordförande Patrik Stenvard (M) förklarar sammanträdet öppnat och en 
presentationsrunda genomförs.  

2. Godkännande av dagordning

Föreslagen dagordning godkänns med följande tillägg: 

-Närtrafiken i sommar.
-Benskörhet.
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3. Val av protokolljusterare 

 
Anders Wallin (SPF) väljs att tillsammans med ordföranden justera dagens protokoll.  
 
 

4. Information från hälso- och sjukvårdsdirektören 
Johan Kaarme, hälso- och sjukvårdsdirektör informerar om: 

 
 Status geriatriska kliniken och minnesmottagningen -  

 Katastrofmedicinsk beredskap och expertis i Gävleborg 

 Palliativ vård i regionen  

 Samverkan med kommunerna kring vårdplatser 

 Kontaktmöjligheter till ögonkliniken  

 Regionalt etikråd 

 Utlarmning av frivilliga hjärt-/lungräddare vid hjärtstopp 

 Tillgången på övervakningsplatser 

 Status kring fortbildning för personalen  

 Regionens ansvar särskilda boenden efter pandemin 

 Hembesöksteam i Gävleborg 

 ”Borttagande” av ADHD-diagnos för en patient – hur? 

 Fråga om benskörhet – Johan ska kolla upp frågan och återkommer.  

 Mammografi för personer över 70 år.  
 

Presentation och underlag bifogas till protokollet.  

 
Region Gävleborgs pensionärsråd tackar av Johan Kaarme som efter sommaren slutar 
som Hälso- och sjukvårdsdirektör och börjar en tjänst på Folkhälsomyndigheten. Vice 
ordförande Lena Wejander (PRO) överlämnar en blomma.  
 

 
 
 

5. Information från fastighetsdirektören 
Bengt Persson, fastighetsdirektör, informerar om:  
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 Administrativa lokaler och framtidens arbetsplats. Teknikparken kommer sägas 
upp och personal kommer i första hand flytta till lokaler på sjukhusområdet.  

 Fastighetsförvaltningens organisation.  

 Status pågående projekt. Det lyfts att det är viktigt med skyltning i och utanför 
sjukhusen vid nybyggnation.  

 Nya parkeringsriktlinjer är framtagna i regionen. En fråga har inkommit gällande 
parkering utanför Tullhuset. Vi äger inte lokalen och har inte möjlighet till fler 
parkeringsplatser.  

 Det finns önskemål om kontantbetalning vid parkeringar i anslutning till exempelvis 
vårdcentraler och sjukhus.  

 Robusta sjukhuset.  
 
Presentation bifogas till protokollet.  
 

6. Aktuellt i Region Gävleborg 
Patrik Stenvard (M) informerar om: 
 

 Extra regionfullmäktige 21 juni med anledning av återremiss på ärendena Åtgärder 
X-trafik - En ekonomi i balans och Handbok för Hälsoval i Region Gävleborg 2024.  
 
Handbok för Hälsoval i Region Gävleborg 2024: 
Ingen förändring kommer ske med anledning av återremissen. Ett större arbete 
ska göras vid revidering av Hälsovalshandboken inför 2025. En remissversion ska 
tas fram och skickas till olika instanser. Till höstens möte 14 september får 
pensionärsrådet i uppdrag att ta fram vad som är viktigt för er. Återkoppling 
kommer på efterföljande möte den 21 november. Remiss går ut i början av 2024.  

Länk till befintlig Hälsovalshandbok: Handbok - Region Gävleborg 

(regiongavleborg.se) 
 
Åtgärder X-trafik - En ekonomi i balans 
Hållbarhetsnämnden behöver göra besparingar och flera åtgärder har tagits fram i 
ärendet, exempelvis höjda biljettpriser, minskat antal turer och återinförande av 
reklam på bussar. Ärendet kommer gå tillbaka oförändrat från återremissen.   
 

 Budget- och planeringsförutsättningar. Regionen har en ansträngd situation 
ekonomiskt vilket till stor del beror på inflationen. En del åtgärder har beslutats.  
För att nå en ekonomi i balans. Hälso- och sjukvårdsnämnden har exempelvis 
beslutat om åtgärder som ska spara 100 miljoner. Fler besparingsåtgärder kan 
komma under hösten. Regionstyrelseförvaltningen ska spara ungefär fem procent 
på den del som går att påverka.  

 
 

7. Övriga frågor 
 
Frågan lyfts om minskning av närtrafiken under sommaren vilket ses som ett stort 
problem. Syftet med närtrafiken är att underlätta för arbete och studier vilket 
innebär att det dras ner under sommaren.  
 
Önskemål om att Alexander Hägg kan vara med och svara på frågor om 
kollektivtrafik nästa pensionärsråd 14 september.  

https://www.regiongavleborg.se/samverkanswebben/halsa-vard-tandvard/samverkan-och-avtal/halsovalet/Handbok/
https://www.regiongavleborg.se/samverkanswebben/halsa-vard-tandvard/samverkan-och-avtal/halsovalet/Handbok/
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8. Sammanträdet avslutas 

Nästa sammanträde är den 14 september 2023, kl 13.00 
 
 
Ordförande förklarar sammanträdet avslutat.  

 
 
Vid protokollet 
Carl Smiding 
 
 
Justerat  
Patrik Stenvard 
Anders Wallin 
 






